关于第十届全国研究生数学建模竞赛报名的

通  知

全国研究生数学建模竞赛是教育部研究生创新实践系列活动的主题赛事之一，该赛事旨在通过竞赛方式培养研究生创新意识和团队精神，运用数学方法和计算机技术解决实际问题能力，提高研究生培养质量。根据教育部《关于举办全国研究生创新实践系列活动——全国研究生数学建模竞赛的通知》（学位中心〔2013〕25号）要求，第十届全国研究生数学建模竞赛由中南大学承办，报名参赛工作已正式开始，现将参赛具体事宜通知如下：

一、参赛对象

我校在读研究生以及已被我校录取的2013级研究生，包括硕士研究生和博士研究生。

二、报名时间、方式

1．2013年6月4日－6月15日（逾期不予受理）。

2．电话报名：

联系人：韩乐（15893012141）  岳伟超（15993797205）。

3．填写《研究生数学建模竞赛报名表》（在研究生处-下载中心-学生工作中下载），并将报名表发送至pypx@hpu.edu.cn。

三、参赛形式

1．学生自由组队，每支队伍由3名学生组成，专业、年级不限，每位学生只能参加一支参赛队。

2．竞赛定于2013年9月下旬在我校数信学院举行，竞赛时间为四天。各参赛队员需在规定时间内完成从网上下载赛题、查阅资料、讨论解题方案，形成书面论文，最后将书面论文及光盘上交便可。

四、培训

学校组织参赛人员进行集中模拟培训，并邀请往年已获奖的队伍进行经验交流。模拟培训安排另行通知。

五、费用及相关奖励

1．学校为成功参赛队报销报名费、试题邮寄费等参赛相关费用。

2．根据学校相关规定，对于参加全国研究生数学建模竞赛并获奖的同学，评优评先时给与一定的活动加分，并有相应的物质奖励。

全国研究生数学建模竞赛，参加一次，受益终生！望广大研究生同学能够积极报名参加。

中共河南理工大学研究生工作部

河南理工大学研究生数学建模协会

2013年6月4日